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Elenco Candidati ammessi alla Il sessione 2017 Esame di Stato di

ALESSI
ALLEGRA
ALTIERI
AMENDOLIA
ANDRICCIOLA
ARGIERI
ARNO'
AVENOSO
BARBARO
BATTAGLIA
BOMBARDIERI
BONETTI
BORRELLO
BUETI
CACCAVO
CALARCO
CARATOZZOLO
CARUSO
CAVALIERE
CHILA'
CICHELLO
CICINO
CILURZO
CINI

CINI
CLEMENTE
COLICA
CONSOLINO
CORIGLIANO
CROCCO
CROCITTI
CRUCITTI

CUCINOTTA D'ALLURA

CUTRERA
CUTRUPI
DE VITO
DIANO
DIMASI
DONATO
ESPOSITO
FAZZARI

ARCHITETTO - SEZIONE A

ALESSANDRA
FABRIZIO
FRANCESCO
GEMMA
ROSSELLA
PASQUALE
LUCA

LUCIA
ANDREA
ROSSELLA
GIUSEPPINA
DANIELE
VIRGINIA
FLAVIA
RAFFAELE
FAUSTO
MATTEO
SIMONE
ELISABETTA
CRISTIAN
ANTONIO
FRANCESCO
ANNAMARIA
PAOLO
CLAUDIO
GIUSEPPE
IMMACOLATA
DAVIDE
CLAUDIO
FRANCESCO
RACHELE
GIOVANNI
ADRIANA
MIRKO
SIMONA
MANUEL MARIA
MARTINA
PALMA
ERIKA
ALFREDO
FABRIZIA

02/06/1991
07/09/1989
20/07/1984
13/06/1990
30/11/1984
31/10/1988
01/06/1987
27/05/1988
01/06/1991
21/11/1989
12/12/1988
14/03/1990
28/04/1988
08/03/1990
06/06/1985
13/04/1991
29/11/1989
19/06/1985
18/10/1988
03/08/1989
21/10/1990
22/04/1987
20/10/1986
06/06/1983
04/04/1950
02/02/1986
14/12/1985
03/09/1992
15/03/1984
26/08/1980
07/06/1991
16/03/1988
29/08/1987
24/05/1991
07/06/1990
10/04/1991
28/06/1991
09/07/1975
14/01/1986
30/06/1991
11/12/1991



FEMIA
FILIPPONE
FIORENZA
FLORAMO
FORGIONE
FOTI
FRANCICA
FRATTO
FRATTO
GATTO
GIANNINI
GIDE
GIORDANO
GIORDANO
GIOVINAZZO
GRANATA
GRANIERI
GRAVINO
GROLLINO
IACONI
IANNELLO
IERACI
IMPELLIZZERI
INSANA
IRITANO
LABATE
LAGANA'
LAMONICA MIRAGLIO
LARIA
LOGOZZ0
LOMBARDO
LOMBARDO
LORE'
LUCENTE
MACCARRONE
MAESANO
MANFRE'
MANGIAFICO
MANGIULLI
MARABITTI
MARTINO-CORIANO
MARZANO
MATAROZZ0O
MERLINO
MICALE
MISSERIANNI
MOLINARO
MONORCHIO

ANTONIO
SIMONE
ELISABETTA
ROSA

MARIA CARMELA
ANGELO

MARIA GIUDITTA
VITALIANO
CHIARA
GENNARO
DOMENICO
ALESSANDRA
DOMENICA
DANIELE PAOLO
LETIZIA

MARIA
ANDREA

GIADA

GIULIO
FRANCESCO
CLAUDIA
GIOVANNA
GRAZIELLA
MARIA ANTONELLA
SEVERINO
MANUELA
ANTONIO

RITA

MARIA

SANTO
GIUSEPPINA
MARIA TERESA
IMMACOLATA
FRANCESCO
VALENTINA
ANTONIO
FRANCESCA
SEBASTIANO
FEDERICA
VALENTINA

DOMENICA FRANCESCA

DANIELA
MARIA GRAZIA
EMANUELA
DENISE
ROCCO
FRANCESCA
DANILA

05/07/1989
06/02/1991
11/02/1991
19/05/1986
28/12/1989
27/02/1987
07/04/1982
04/02/1992
10/02/1988
15/05/1991
25/03/1982
26/04/1987
18/08/1990
29/06/1987
12/03/1986
08/11/1992
27/07/1992
07/04/1986
03/03/1991
13/02/1991
03/11/1987
13/09/1990
30/10/1992
04/08/1990
20/09/1992
26/02/1991
16/11/1986
10/01/1990
14/08/1991
10/08/1989
08/03/1988
08/07/1990
25/11/1991
31/10/1981
06/08/1986
12/12/1984
16/10/1985
29/02/1988
17/05/1992
09/08/1990
17/04/1977
09/07/1988
09/04/1991
03/07/1992
29/06/1987
15/01/1992
30/07/1968
31/07/1992



MURDOCCA
MUSCHERA'
NAPOLI
NICCOLI
NICITA
NUCERA
OPINTO
ORLANDO
PANUCCIO
PARLAGRECO
PARTINICO
PEZZANITI
PIPITO'
PIRRO'
POLLICINA
POSTORINO
PROCOPIO
PUPO
RECHICHI
RIZZI
ROMANELLO
ROMANO'
ROMEO
ROVITO
RUSSO
SANGREGORIO
SANTAROMITA VILLA
SANTORO
SCARAMOZZINO
SCIALO'
SCIARRONE
SERGIO
SGHERRI
SINICROPI
SORBO
SORRENTI
SPAMPINATO
STALTARI
SURACE
TERRINONI
TOMASELLO
TORNATORA
TORRE
TRAPANI
TRIFIRO'
TRIMBOLI
TRIO

TRIPODI

SAVERIO
FRANCESCA
BRUNO
MARIA
ROBERTA

ALESSANDRO, ANN.ATO

CONCETTA
LUCA MARIA
ROSARIO
CLAUDIA
GIULIA

IVAN

ERICA
BENEDETTO
STEFANO
PAOLO
UMBERTO
COsSIMO
ROSARIA
LAURA
CATERINA
LuIGl
FEDERICA
GIAMPIERO
ROBERTA
SIMONE
ALESSIA
GIANLUCA
PASQUALE DAVIDE
DAVIDE
FEDERICA
ANTONELLA
SERENA
ANTONINO
SAVERIO
FRANCESCA MARIA
MATTIA
DAMIANO
MARIA PIA
FRANCESCO GIUSEPPE
GRAZIANO
MARCO
ANDREA
ANTONINO
DAVIDE
FRANCESCO
ELENA
GIOVANNA MELANIA

18/11/1986
29/01/1991
07/08/1981
06/06/1991
21/11/1990
28/02/1982
11/08/1987
03/02/1993
26/11/1991
22/08/1987
20/05/1992
21/06/1991
08/11/1990
23/05/1989
24/07/1988
14/06/1988
17/06/1990
14/03/1986
07/10/1991
14/10/1991
12/04/1989
03/10/1991
12/10/1990
02/02/1985
26/12/1990
20/05/1988
29/03/1990
09/09/1988
11/01/1989
03/10/1988
30/09/1986
30/11/1988
16/08/1989
05/02/1982
27/05/1990
12/08/1988
02/10/1990
17/11/1991
09/08/1989
19/03/1987
25/06/1993
09/09/1982
27/09/1987
22/07/1992
08/05/1990
04/10/1989
23/11/1992
25/01/1991



VADALA'
VENUTO
VERDE
VERSACI
VIGNOLA
VITA
VOLPE
ZAFFINO
ZINGHINI'

CALIGIURI
GALLACE
MONTALTO
QUATTRONE
VISCOMI

COsIMO
DE FRANCISCI
GIORIO
ROMEO

RICCA

GIUSEPPE
LUCA
CARMEN
SALVATORE
ALBERTO
MICHELE
LEONARDO
PASQUALE
PAOLO ROCCO

ARCHITETTO JUNIOR - SEZIONE B

MARIA TERESA
MASSIMILIANO
SALVATORE BRUNO
SILVIA OLIMPIA
FRANCESCA

PIANIFICATORE TERRITORIALE - SEZIONE A

VINCENZO ALFONSO
GIORGIO
DOMENICO
PASQUALE

PIANIFICATORE TERRITORIALE JUNIOR - SEZIONE B

GIUSEPPE

08/06/1989
15/12/1990
18/05/1987
17/05/1990
14/10/1988
01/02/1989
24/10/1989
24/07/1980
01/12/1987

04/05/1983
07/02/1985
03/12/1983
30/12/1981
15/11/1990

11/08/1982
30/01/1991
02/06/1986
03/09/1977

12/10/1985



